ОБРАЗЕЦ

                                                                               Директору ГОУ НПО

                                                                         «Профессиональное училище № 8»

                                                                           Ващенко Л.М.

З А Я В Л Е Н И Е

От ______________________________________________________________

________________________________________________________________

Дата рождения: ____________________________
Проживающего(ей) по адресу: _____________________________________

________________________________________________тел.:_____________

Прошу зачислить меня в училище для обучения по профессии:

__________________________________________________________________
_______________________________ со сроком обучения: _________________

Дополнительные сведения:

Закончил(а) _____ классов школы № __________________________________

В  200___году,   изучаемый иностранный язык: ________________________

С документами, регламентирующими основную деятельность, ознакомлен (а)

 «___» _________________200_ г.